
UCHWAŁA NR XVIII/136/2020
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 31 lipca 2020 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Biała Podlaska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 9 ust. 1, w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Biała Podlaska przyjętego uchwałą Nr XXI/233/2000 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 
29 marca 2000 r. w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Biała Podlaska, zmienionego uchwałami Rady Gminy Biała Podlaska Nr XXXII/248/2009 z dnia 
25 sierpnia 2009 r. oraz Nr VI/28/2015 z dnia 25 sierpnia 2015 r.

§ 2. Zakres zmiany studium dotyczy:

1. Zmiany przeznaczenia terenu oznaczonego w obowiązującym studium - istniejąca droga gminna, którego 
granice przedstawione zostały na załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmiany przeznaczenia terenu oznaczonego w obowiązującym studium symbolem M – teren zabudowy 
mieszkaniowej, którego granice przedstawione zostały na załączniku graficznym Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Aktualizacji studium w zakresie udokumentowanych złóż kopalin w granicach administracyjnych gminy 
Biała Podlaska.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: FED1F185-6378-4D55-BAA0-ED3059A91F74. Podpisany Strona 1



Złącznik Nr 1 do chwały Nr XVIII/136/2020 

Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: FED1F185-6378-4D55-BAA0-ED3059A91F74. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/136/2020 

Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

 

Id: FED1F185-6378-4D55-BAA0-ED3059A91F74. Podpisany Strona 1




